
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 8 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  14.12. 2021 
Místo:   Bělohorská 269/19 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Miloš Kočka, Dan Dvořák, Alexandr Mráz, 

Jan Herget, opožděně Ondřej Pastrňák od bodu 6, René Činátl od bodu 
12, Vít Mařík od bodu 14  

 

Omluveni:   Pavel Bízek, Jakub Strnad    
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

Program Výboru: 

 
1. Zahájení      J. Lébl 
2. Schválení programu    J. Lébl 
3. Host Miroslav Přikryl – gestor za kraje ČVS  
4. Kontrola úkolů z předchozího Výboru   J. Lébl,  
5. LODM – nominace 6V/BV    D. Vaiglová/A. Mráz 
6. Školení Trenérů – jmenování tren. III. Tř.   J. Lébl 

(písemný podklad) 
7. Školení rozhodčích – jmenování rozhodčích  R. Činátl 
8. Jmenování JUBILANTŮ 2020/21   J. Lébl (písemný 

podklad) 
9. Revokace rozhodnutí o rozpisu soutěže mládeže 6V D. Vaiglová 
10. Vyúčtování dotací ČVS     J. Lébl 
11. Celoroční odměnění místopředsedů   J. Lébl  
12. Odstoupení J. Herget z člena Výboru PVS  J. Lébl (d) 
13. Svolání VH KVS na 11.4.2022   J. Lébl (d) 
14. Různé 
15. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 8. schůze výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: výbor PVS schvaluje zápis č.7 ze dne 12.10.2021 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

AD/3   Host Miroslav Přikryl – gestor za kraje ČVS 
Host se omluvil – bod odpadá 

 

Ad/4 Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
Jakub Lébl společně s Danou Vaiglovou informovali výbor: 

- Podpis smlouvy se Svatavou Haníkovou – smlouva je finalizována k podpisu, 
odsouhlasena Svatavou a podepsána bude spolu s nezbytnými dokumenty v den 
nástupu 3.1.2022 

- Modul na webu PVS pro potřeby beachvolejbalu. Předběžně projednáno s Tomášem 
Kudláčkem. Je nutné vyspecifikovat strukturu krajských soutěží beache. 

- Problematika Metodické komise – znovu odložena na příští výbor 
 
Usnesení: výbor bere informace na vědomí 
 

Ad/5 LODM – nominace 6V/BV 
A.Mráz, J.Lébl, D.Vaiglová: 
Za 6V jsou nominována družstva KCM. 
Beach – uskuteční se kvalifikační turnaj. STK beach osloví promotéry s uspořádáním 
kvalifikačního turnaje U16 dívky a U16 chlapci beach. Pro 24 družstev- kvalifikují se vítězové. 
 
Družstva KCM a kvalifikovaná družstva beach musí vznést požadavky na případné doplnění 
vybavení. 
 
Usnesení: Výbor PVS pověřuje STK, aby oslovila promotéry s požadavkem uspořádání 
kvalifikačního turnaje U16 dívky a U16 chlapci beach.  
T: do 31.12.2021    
 

Ad/6 Školení Trenérů – jmenování trenérů III. Tř 
Jakub Lébl: 
Školení proběhlo a ohlasy na úroveň lektorů a organizace byly velmi příznivé. 
Všichni uspěli a jmenovací listina je přílohou zápisu. 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Usnesení: Výbor PVS 
1. Bere informace na vědomí  
2. Jmenuje trenéry třetí třídy dle předloženého seznamu absolventů školení 
3. Pověřuje Reného Činátla, aby učinil potřebné kroky ke zveřejnění kvalifikační třídy 

v systému VIS 
PRO – 7,  PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
Termín: ihned  

 

Ad/7 Školení rozhodčích – jmenování rozhodčích 
Jakub Lébl: 
Školení proběhlo za velké účasti frekventantů. Rozhodčí, kteří ukončili školení ( vč. praktické 
části) jsou navrženi výboru na jmenování. Ostatní budou navrženi ke jmenování až po jejím 
absolvování. 
Jmenovací listina je přílohou zápisu. 
 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí  
2. Jmenuje rozhodčí dle přiděleného seznamu absolventů školení. 
3. Pověřuje Reného Činátla, aby učinil potřebné kroky ke zveřejnění kvalifikační třídy 

v systému VIS 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

Ad/8 Ocenění JUBILANTŮ 2020/21 
KSV připravila seznam s návrhem na ocenění jubilantů a významných osobností pražského 
volejbalu. Výbor projednal přednesený návrh a s navrženými souhlasí. 
Podnět – ocenit in memoriam pana Zdeňka Vrbenského.   
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje ocenění navržených jubilantů dle předloženého návrhu a 
pověřuje René Činátla komunikací s ČVS ohledně ocenění pana Vrbenského. 
T: ihned  

 

Ad/9 Revokace rozhodnutí  
D.Vaiglová: 

- Rozpis soutěží nereflektuje skutečnost, že celou soutěž mladších žáků pořádá jeden 
pořadatel ( VK LVI Praha) a to pro všechna družstva v jeden hrací den a v jednom 
místě. Navrhuje na podnět pořadatele opravit rozpis soutěží mládeže 2021/2022 
v bodu 6.d) Úhrada nákladů pořadatele na fixní úhradu pro pořadatele soutěže 
mladších žáků ( letos 22 družstev ) ve výši 9.700,-Kč za jedno soutěžní kolo. 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Schvaluje navrženou změnu v rozpisu soutěží 
2. Pověřuje Danu Vaiglovou úpravou rozpisu soutěží a uveřejněním upraveného 

dokumentu na webu PVS. 
T: prosinec 2021 
 

Ad/10 Vyúčtování dotací ČVS 
J.Lébl: 

- Veškeré poskytnuté prostředky na základě smluv od ČVS musíme vyúčtovat do 15. 
ledna 2022. Vyúčtování je z velké části připraveno a bude přichystáno k odevzdání do 
poloviny ledna 

 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere na vědomí  

 
Ad/11 Celoroční odměnění místopředsedů 
Jakub Lébl: 
Navrhl odměnu místopředsedů za celoroční činnost v období roku 2021 ve výši: 
Dana Vaiglová:  50.000,-Kč 
René Činátl:    20.000,-Kč 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Schvaluje navrženou odměnu místopředsedů PVS 
 

Ad/12 Odstoupení J.Hergeta z funkce člena výboru PVS 
J.Herget: 

- Vysvětlil důvody, které ho vedou k odstoupení z funkce člena výboru PVS. 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere tuto informaci na vědomí a pověřuje předsedu J.Lébla v nejbližším možném 
termínu provést potřebné změny rejstříku. – Kooptovat nového člena výbor PVS 
nebude. 

T: leden 2022 

Ad/14 Svolání VH PVS  
Jakub Lébl: 

- Informoval výbor, že VH ČVS je svolána na 14.5.2022 v 10,00 hodin  
- Abychom dodrželi ustanovení stanov musíme svolat VH před termínem konání VH 

ČVS. 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

- J.Lébl navrhuje svolat VH v termínu 11.4.2022 v 18:00 hodin. Prezenčně (Strahov) 
nebo distančně.  O formě VH bude rozhodnuto podle epidemiologické situace.  

 
 Usnesení: Výbor PVS  

1. Schvaluje konání VH na 11.4.2022 v 18,00 
2. Pověřuje sekretariát uveřejněním informace o konání VH PVS na WEB PVS.  

T: prosinec 2021  
 

Ad/14 Různé 
  
Dana Vaiglová: 

- Informovala o plánovaných změnách v soutěžích mládeže – rozčlenění do 3 věkových 
kategorií U22 Juniorky , U20 Dorostenky, U18 Kadetky. Byla ustanovena pracovní 
skupina ČVS  pověřená přípravou návrhu soutěží pro příští sezónu.  Zastoupení za 
Prahu (Vaiglová, Lepič). Kolika stupňové soutěže budou se ještě rozhoduje a čeká se 
na odpověď na dotazník rozeslaný zainteresovaným klubům. 

Doplnil O.Pastrňák o situaci v soutěžích chlapeckých  
– věková struktura soutěží bude stejná jako u dívek, o konečné podobě soutěží se 

ještě diskutuje 
Vít Mařík:  

- Informolval o problematice školení trenérů beache, z pohledu jeho přechodu do 
kompetence KVS-  je naplánováno  jednání s Ondřejem Foltýnem na příští týden 
(V.Mařík) 

Jakub Lébl: 
- Informoval o žádosti o půjčku, která přišla ze strany ČVS ( od místopředsedy Přikryla) 

S ohledem na cash flow PVS navrhuje půjčit ČVS do 31.března 2022 částku 
v maximální výši  100.000,- Kč  

 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 1 
Usnesení: Výbor PVS  

1. bere informace na vědomí 
2. Schvaluje poskytnutí půjčky ČVS v maximální  výši 100.000,-Kč. 

 
 
Zapsala: Dana Vaiglová 
Schválil:  Jakub Lébl, René Činátl 


